K

Coc-

B Coccii Gnidii debent esse 3 j. β. & xij. si Alexandrinum Nicolaum sequi volumen impressum, qui habet 3 xvij. Et haec compositio habet decimam partem Nicolai: itaq; se 3 j. β. & xij. multiplicantur per decem, erunt 3 xvij.

Nota 3 ij. & xij. sunt decima pars drachmarum novem: in Nicalao autem Alexandrino impresso non novem, sed undecim legitur: sed hoc factum est vitio libravlorum, xi. pro ix. ponentium, quoniam impressus codex pro xj. habeat 11. id est undecim per ciphras scriptum. Quod autem legendum sit ix. & non xj. indicat degradatio ponendis in tota hac confectione.

P. C. S C H O L.

A 3 ij. & xij.] Fuchsius sinistre ex Myrepsō legit hic 3 j. tantum.

B Coccii Gnidii debent esse 3 j. β. & xij.] In Nicol. Alex. non advertit mendam Cordus. Non enim 3 xvij. sed 3 xvij. legendum esse, & ratio & Myrepsus Fuchsii docent: quare in contextu 3 j. β. & vj. recte à Cordo posita sunt, prater suam ipsius met existimationem.

E X T E R M I N A T diuturnas & inveteratas passiones, id est, maniam, & omnes melancholias atq; epilepsias. Scotomati-
cos, id est vertiginosos & spumantes, ca-
ducos, & qui sibi præmordent linguam,
cephalalgicos, hemicranicos, & qui ita
vexantur ex capitalibus commotionibus,

ut

ut videantur quasi dæmoniū habere, qui appellantur spatici, data purgat, ne incendium aut lipothymiageneretur corpori, quod suprascriptis passionibus subiaceat; quibus invitis etiam medetur. Paralyticis & tremulis subvenit. Datur indigestis, cardiacis, pleuriticis, hepaticis, spleneticis. Elicit menstrua. Nephriticos, arthriticos, & ischiadicos sublevat: Venera & venenatas passiones & morsus admodum persanat: Lepras & varias zermas emendat. Est autem sine ullo periculo; neque alias molestias infert accipientibus: daturque de ea ter in mense pondus drachmarum trium, cum mulſe cyathis iij. & salis cochleari.

*Hiera Pachii, ex descript. Nicolai
Alexandrini.*

R. Stœchados	Marrubii
Chamædryos	Agarici
Celocynthidis	ana $\frac{m}{z}$ $\frac{x}{z}$.
Opopanaxis	Sagapeni
Petroselini	Maliterræ
Piperis albi	ana $\frac{m}{z}$ $\frac{v}{z}$.
Cinnamomi	Spicæ Nardi
Myrræ Folii	
Croci ana $\frac{m}{z}$	iiiij.
Mellis despumati triplū, id est $\frac{m}{z}$	cclxxxv.
qui faciunt l' iij. $\frac{z}{z}$ iiiij. $\frac{m}{z}$ v.	
Arida omnia in tenuissimum pulvere in	
K. z	tundi-

tundito. liquores vero, opopanacem, sagapenum, electa & pura in mortario tundito, deinde in ferventi mortario cum melle despumato ferventi adhuc unito, ac reliquis misceto, cum omnino levigata fuerint. Cum vero mel ad dissolvendos hos liquores accipies, de supra scripta quantitate sumito, nihil addendo.